中原大學　收文簽辦單

主辦單位：產業人才培育中心

承 辦 人：廖晨如

來文日期：110年04月07日

來文機關：財團法人資訊工業策進會

來文主旨：本會產業情報研究所舉辦「2021決策未來產業分析研
習營8th」(全程免費)，惠請貴校協助發布此活動訊
息並鼓勵同學們報名參加。

擬辦：
一、來文轉知各系收發文、校內公佈欄及iotuch公告，鼓勵同

學們報名參加。
二、陳核後存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1109004275

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 廖晨如 110/04/12
14:27:13(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 吳啟彬 擬如擬 110/04/14
12:58:21(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

楊仲準 如擬 110/04/14
14:34:33(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1109004275